RUA DOS SUCUPIRAS
■ÜAÚ?<I I -tlSfiO. í

■'.DECRETO N.o 4944, DE 31 DE AGOSTO DE- 1976 ^

Dá denominação a Vins Públicas da Vila Boa Vista

II-: - D^rcãsss
tar n.o 9, de 31 de dezembro de 1969, . -

D E C R ET A: ■ -

Artigo 1.o'—"'Ficam•"denominadas:" .

• I — RUA DOS JEQUITIBAS — a Rua A. com início L Rua I e
termino à Rua M. . , . . „ • "•'» _

II ^-RUA DOS JATOBÁS —a Rua B, com inicio a Rua J e. ici-
mino a RuaJC^_ JACARANDÁS — a Rua C, com início à Rua I

'C término à Rua J. , . . '' .x_
; iv — RUA DOS ALAMOS — a Rua D, com micio a Rua K e .ter-

mino a Rmi PLÁTÀNOS — a Rua E, cem início à Rua .T c

, tumin0^ Rua^K^ AZEYINHOS — a Rua F, com início à Rua I e

- té™í"°vj;i
R!í! RUA DOS RBANOS —^ a Rua G. com-início rio encontro

ri-ic ■Rmi I e 27 e término no encontro das Ruas N e Jü. - - . das Ruas L^/^tern m a^cias __ ^ h, ç0m início à Rua I c.

• t^Í"0áPÍ1 r8à DOS CAMBARAS - a Rua I, com início à Rua H e
tcrniinp^a JRua^. jpj^g _ rqXOS — a Rua J, com início à Rua H

• C ^'"xi^RUA DOS IPÊS - AMARELOS - a Rua K. coin início à

, RUA,^- XII1— RUA DOS Íp£S: - BRANCOS — a Rua L, com início â Rua,.
11 e.*el xíll — HUATTAS PEROBAS — a Rup -M, com início -à- Rua 28

_e:térnnno.^R^ua.A^os CEDR0"S _ a.Rua N, com início à Rua H e tér-

mino a ^uaJO^uA DAS IMbuIAS — a Rua: O, com início, à Rua H c

- termmo^Rua D.^ dos caRVAlHOs. ^ Rua-ii: -com início à Rua

A- f .^'XVH —^UA^AS GREV1LEAS — a Rua 2, cem início à Rua 11

e u:rn^vm- RUA DOS. ANGICOS — a Rua 3, com início à Rua 30
c termino^ Rua^O^ AROEIRAS — a Rua 4, com início à Rua 30

r -e"'-er""nxX —^RUÃ DOS FREÜòS — a Rua 5, com início à Rua .30 o

•"7'tel,"in°3QaUfL0RtjA' DAS" CÁNJERANÀS — a Rua 6. com início à Rua
30 c término à Rua O. • . .. ; . , . ' . •

XXII — RUA DOS SALGUEIROS— a Rua .7, com micio a Rua
He termino a Rua A. " ' . . . , n ,T

«v XXIII — RUA DOS ANGELINS — a Rua 8, com inicio a Rua H
c término ã Rua A. . .... M

• XXIV — RUA DAS SAPUCAIAS — a Rua 9, com inicio a Rua 11
_c termi^^Ru^A^ dos sucl)p1RAS __ a Rua jq, com início à Rua H

AC ténni^XVIR—"RUA DOS VINHATICOS — a Rua 11, com início à Rua
H c término à Rua A. ' . ' ' ^ ... .

XXVII — RUA DOS ACAJUS — a Rua 12, com imcio a Rua H

.. :.;
e.^™rxxvma—"rua DAS CANELEIRAS; — a Rua. 13, com inicio à.

« Rua 6 c término à Rua A. ....
.... V.-XXIX — RUA-DAS GUAJUVIRAS — a Rua . 14, com inicio a

' Rua H e termino à Rua C. • • • • . , . . „
.XXX — RUA DAS PINDAÚVAS — a Rua lo,.com inicio a Rua

'Ce término à Rua A.

RUA' DOS" SUCUP3RÁS~
JVfOPV

;-. ' XXXI — HUA DOS JUAZEIROS — a Rua IC, com inicio à Rua
H e término ã Rua C. • • .....

■ ■ XXXII — RUA DOS EUCALIPTOS — a Rua 17, com inicio a
Rua C e término à Rua A. ....

• XXXIII — RUA DAS' IMBAÚBAS — a Rua 18, com micio a
Rua H o término à Rua C. - • . , ■■
' XXXIV — RUA DAS FAIAS —- a Rua 19, com inicio a Rua Ce
término à Rua A. . , .

.'XXXV — RUA DAS CASTANHEIRAS — a Rua 20, com inicio
' à Rua H e término à Rua C. ' ' ...

•; XXXVI — RUA DOS SABUGUEIROS — a Rua 21, com inicio
à Rua C e término.à Rua A. -

XXXVil — RUA DAS OLIVEIRAS — a Rua 22, com inicio a
Rua H e término à Rua A.

XXXVIII — RUA DAS TAIÚVAS — a Rua 23, com início à Rua
H e término à Rua A. ■

XXXIX — RUA-DAS CAVIÚNAS — a Rua 24, com início à Rua
H e término à Rua A. ...    . . .

• , XL — RUA DAS CEREJEIRAS — a Rua 25, com inicio à Rua
H e término à Rua A.

x .. XLT -- RUA DOS FAVEIROS — a Rua 26,. com início à Rua .
H e término à Rua .A. . ' - .

' - XUII — RUA DAS CASUARINAS --a Rua 27, com início à
Rua G e término à Rua M. ■

XLIII — RUA DAS NOGUEIRAS —. a • Rua. 28, com . início à .
"Rua G e término-à Rua D. -

' XLIV — RUA DAS GUARAMAS: — a Rua 29, com' início à
Rua G e término à Rua D,

XLV — RUA DAS FIGUEIRAS — a Rua 30, com início à Rua"
G f término à Rua D.

' XLVI — RUA DOS .GUAIACOS — a Rua 31, com início à Rua
H e término à Rua 6.

. - XLVir RUA DAS BÉTUI/AS — a Rua 32, com início à Rua
H e término à Rua 6.

XLVIII — RUA DAS TECAS — a Rua 33, com início à Rua H
e término à Rua C. - .. .

XLIX — RUA DAS TUIAS — a Rua 34, com início à Rua II
e término à Rua G.

L — RUA DAS SIBIPIRUNAS — a Rua'35, com início à Rua
H e término à Rua G. . . '

"Artigo 2.° — Este decreto entrará eni.vigor na data de sua
publicação, revogadas.as disposições em contrário."- - - -

PAÇO MUNICIPAL, 31 de agosto de 197G.

DR. LAURO PÉRICLES GONÇALVES
  Prefeito do Município de Campinas

. DR. JOÃO BAPTISTA MORANO ■ " • _
Secretário dos Negócios Jurídicos • " •*'"
ENG.o GILBERTO MEIRA BIOLCHINI -■ -

' Secretário de Obras e Serviços Públicos

Redigido na Consultoria Jurídica da Secretaria dos Negócios
.Jurídicos, com os elementos constantes do protocolado n.0.17.382, de
6 do julho de 197G,-e publicadoino-Departamento do Expediente do Ga-
binete, do Prefeito, em 31 de agosto de 1976.- ■' " ;

'/K* .ti -o\

/pí (iJ>x

Êi -tm

DR. ARMANDO PAOLINELI
Chefe do Gabinete .